
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格( 税込) 最低制限価格( 税込) 落札価格( 税込)
落札率
(％）

請負業者

宝達志水多目的運動公園公衆便所解体工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和5年3月29日 2,189,000 1,950,300 2,013,000 92.0
㈲日本海クリーン
サービス

町道荻島７号線舗装工事 羽咋郡宝達志水町荻島地内 令和5年3月30日 1,675,300 1,487,200 1,573,000 93.9 北川ヒューテック㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（2月8日分） 

指名競争
入札



予　定　価　格（税込） 2,189,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） 1,950,300 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 2,013,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業㈱ 1,930,000 193,000 2,123,000

中建設㈱ 1,900,000 190,000 2,090,000

㈲沢田土木 1,950,000 195,000 2,145,000

勝二建設㈱ 1,860,000 186,000 2,046,000 2

木戸建設㈱ 1,980,000 198,000 2,178,000

㈲日本海クリーンサービス 1,830,000 183,000 2,013,000 1
 落　入札適正に
　　　より通知済

入札結果報告書

令和5年2月8日　　午前9時00分　　開札

宝達志水多目的運動公園公衆便所
解体工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和5年3月29日



予　定　価　格（税込） 1,675,300 工事・業務名

最低制限価格（税込） 1,487,200 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 1,573,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 1,480,000 148,000 1,628,000

北川ヒューテック㈱ 1,430,000 143,000 1,573,000 1
 落　入札適正に
　　　より通知済

盛進工業㈱ 1,460,000 146,000 1,606,000

丸建道路㈱ 1,480,000 148,000 1,628,000

吉田道路㈱ 1,450,000 145,000 1,595,000 2

入札結果報告書

令和5年2月8日　　午前9時05分　　開札

町道荻島７号線舗装工事

羽咋郡宝達志水町荻島地内

令和5年3月30日


